Российская Федерация
Щекинский район Тульской области
Администрация муниципального образования город Советск
Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29 октября  2013 года                                                              № 10-125

  О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от   28.06.2013 № 6-64 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается ризничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от   28.06.2013 № 6-64 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается ризничная продажа алкогольной продукции» следующие  изменения:
 - приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования город Советск Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава  муниципального образования
 город Советск Щекинского района			 Н.В.Мясоедов